PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

1

COMUNICADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária, regido

pelo Edital 01/2022 da Secretaria Municipal de Saúde, torna público  a prorrogação do período
de inscrição do processo seletivo supramencionado.

A data para inscrição fica prorrogada até as 23h59min do dia 10 de maio de 2022.

Ficam mantidas as demais condições, exigências e informações constantes no Edital
01/2022 da Secretaria Municipal de Saúde.

Pinheiros - ES, 09 de maio de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA